
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 23 листопада 2021 року     № 771

Про надання одноразової матеріальної 
допомоги учасникам операції Об'єднаних сил, 
які є мешканцями м. Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”
пункту 1 статті 34, статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  відповідно  до  пункту  2.2  розділу  2  Заходів  щодо  реалізації
Комплексної  програми  підтримки  учасників  антитерористичної  операції,
операції  Об'єднаних  сил  в  східних  областях  України  та  членів  їх  сімей
на  2017-2022  роки,  затверджених  рішенням  міської  ради  від  17  січня
2017 року № 759 (у новій редакції), Порядку надання одноразової матеріальної
допомоги  учасникам  антитерористичної  операції,  які  є  мешканцями  міста,
затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету  міської  ради  від  28  лютого
2017  року  №  93,  рішення  комісії  з  питань  надання матеріальної  допомоги
учасникам операції Об`єднаних сил та членам сімей загиблих (померлих), які є
мешканцями  міста,  (протокол  від  23 вересня 2021  року  №  7) Виконавчий
комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

1.  Дати  одноразову  матеріальну  допомогу  103 учасникам  операції
Об'єднаних  сил,  які  є  мешканцями  м.  Кропивницького,  у  сумі  3  000,00  грн
(три  тисячі  гривень  00  копійок)  кожному  на  загальну  суму  309 000,00  грн
(триста дев`ять тисяч гривень 00 копійок) згідно з додатком.

2.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
здійснити виплату  допомоги 103 учасникам  операції  Об'єднаних  сил  на
загальну  суму  309 000,00  грн  (триста дев`ять тисяч  гривень  00  копійок)  за
рахунок коштів, передбачених на надання одноразової матеріальної допомоги
учасникам антитерористичної операції, операції Об'єднаних сил.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Міський голова                                                                        Андрій РАЙКОВИЧ

Анна Гаращенко  30 87 90



Додаток  
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
23 листопада 2021 року № 771

СПИСОК
учасників операції Об'єднаних сил,

яким надається одноразова матеріальна допомога 

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові Місце проживання Рік
наро-
джен-

ня

Номер та
серія

паспорта

Ідентифі-
каційний

номер

1 2 3 4 5 6

1 Алексєєнко Максим Вячеславович *************** **** ** ****** **********

2 Балаєв Єгор Миколайович *************** **** ** ****** **********

3 Балакан Денис Валерійович *************** **** ** ****** **********

4 Бобейко Євген Васильович *************** **** ** ****** **********

5 Бодлєв Михайло Іванович *************** **** ** ****** **********

6 Бондаренко Максим Олександрович *************** **** ** ****** **********

7 Бондарєв Тімур Володимирович *************** **** ** ****** **********

8 Бринза Віталій Михайлович *************** **** ** ****** **********

9 Вараниця Святослав Іванович *************** **** ** ****** **********

10 Великий Ігор Іванович *************** **** ** ****** **********

11 Вербовіцький Валерій Павлович *************** **** ** ****** **********

12 Вівсяний Віталій Віталійович *************** **** ** ****** **********



2                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

13 Вітюк Анатолій Іванович *************** **** ** ****** **********

14 Волошин Євгеній Миколайович *************** **** ** ****** **********

15 Габелко Олександр Олександрович *************** **** ** ****** **********

16 Гавриленко Ігор Віталійович *************** **** ** ****** **********

17 Гайдамаченко Ігор Геннадійович *************** **** ** ****** **********

18 Гаращенко Вікторія Віталіївна *************** **** ** ****** **********

19 Гетьман Анатолій Анатолійович *************** **** ** ****** **********

20 Годунко Микола Дем`янович *************** **** ** ****** **********

21 Голубенко Юрій Анатолійович *************** **** ** ****** **********

22 Гук Микола Васильович *************** **** ** ****** **********

23 Дідик Артур Валентинович *************** **** ** ****** **********

24 Дзюра Віктор Васильович *************** **** ** ****** **********

25 Дубинський Станіслав Ігорович *************** **** ** ****** **********

26 Замлинський Антон Юрійович *************** **** ** ****** **********

27 Замлинський Роман Юрійович *************** **** ** ****** **********

28 Запорожець Олександр Олександрович *************** **** ** ****** **********

29 Захарченко Михайло Юрійович *************** **** ** ****** **********

30 Зімін Дмитро Вікторович *************** **** ** ****** **********

31 Золотаренко Дмитро Сергійович *************** **** ** ****** **********

32 Іванов Максим Олександрович *************** **** ** ****** **********



3                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

33 Іванов Олександр Володимирович *************** **** ** ****** **********

34 Ільченко Юрій Олександрович *************** **** ** ****** **********

35 Казаку Віталій Павлович *************** **** ** ****** **********

36 Калічін Юрій Анатолійович *************** **** ** ****** **********

37 Карпов Ігор Миколайович *************** **** ** ****** **********

38 Касіма Руслан Володимирович *************** **** ** ****** **********

39 Катана Богдан Васильович *************** **** ** ****** **********

40 Кобець Сергій Анатолійович *************** **** ** ****** **********

41 Козак Богдан Ярославович *************** **** ** ****** **********

42 Коровка Сергій Вікторович *************** **** ** ****** **********

43 Король Сергій Васильович *************** **** ** ****** **********

44 Косенко Андрій Володимирович *************** **** ** ****** **********

45 Косовський Дмитро Михайлович *************** **** ** ****** **********

46 Котолупенко Олег Анатолійович *************** **** ** ****** **********

47 Кубальський Олександр Андрійович *************** **** ** ****** **********

48 Кузів Михайло Ярославович *************** **** ** ****** **********

49 Куліш Андрій Володимирович *************** **** ** ****** **********

50 Лисак Сергій Сергійович *************** **** ** ****** **********

51 Лисун Сергій Миколайович *************** **** ** ****** **********

52 Луговий Ігор Миколайович *************** **** ** ****** **********



4                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

53 Ляшук Микола Йосипович *************** **** ** ****** **********

54 Маковський Олег Юрійович *************** **** ** ****** **********

55 Мамонтов Роман Григорович *************** **** ** ****** **********

56 Мамчур Денис Валерійович *************** **** ** ****** **********

57 Масленко Павло Вікторович *************** **** ** ****** **********

58 Мерзлікін Денис Андрійович *************** **** ** ****** **********

59 Мироненко Сергій Васильович *************** **** ** ****** **********

60 Мирошніченко Сергій Євгенович *************** **** ** ****** **********

61 Михайлов Богдан Іванович *************** **** ** ****** **********

62 Мініч Михайло Борисович *************** **** ** ****** **********

63 Мірошніченко Ольга Володимирівна *************** **** ** ****** **********

64 Нестеренко Віталій Анатолійович *************** **** ** ****** **********

65 Носенко Сергій Олександрович *************** **** ** ****** **********

66 Остапюк Світлана Вікторівна *************** **** ** ****** **********

67 Панішко Павло Анатолійович *************** **** ** ****** **********

68 Панченко Сергій Іванович *************** **** ** ****** **********

69 Пастухов Максим Олександрович *************** **** ** ****** **********

70 Петренко Сергій Валерійович *************** **** ** ****** **********

71 Петришен Олександр Володимирович *************** **** ** ****** **********

72 Петришин Анатолій Володимирович *************** **** ** ****** **********



5                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

73 Петріді Максим Іванович *************** **** ** ****** **********

74 Пилипенко Олексій Валерійович *************** **** ** ****** **********

75 Прохоров Дмитро Геннадійович *************** **** ** ****** **********

76 Романів Дмитро Васильович *************** **** ** ****** **********

77 Руських Валентин Ігорович *************** **** ** ****** **********

78 Сивобородов Євген Сергійович *************** **** ** ****** **********

79 Скібіцька Вікторія Михайлівна *************** **** ** ****** **********

80 Скороход Сергій Володимирович *************** **** ** ****** **********

81 Стук Віталій Андрійович *************** **** ** ****** **********

82 Твердоступ Дмитро Вікторович *************** **** ** ****** **********

83 Тєтєрін Павло Вікторович *************** **** ** ****** **********

84 Третяк Денис Сергійович *************** **** ** ****** **********

85 Тустановський Андрій Геннадійович *************** **** ** ****** **********

86 Улінець Олександр Ілліч *************** **** ** ****** **********

87 Федосієнко Максим Миколайович *************** **** ** ****** **********

88 Хабібуллін Віктор Олександрович *************** **** ** ****** **********

89 Харкевич Олексій Юрійович *************** **** ** ****** **********

90 Циганков Юрій Анатолійович *************** **** ** ****** **********

91 Цигульський Євген Миколайович *************** **** ** ****** **********



6                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

92 Черненко Володимир Васильович *************** **** ** ****** **********

93 Чмарін Андрій Володимирович *************** **** ** ****** **********

94 Чорноконь Олег Станіславович *************** **** ** ****** **********

95 Чукін Богдан Геннадійович *************** **** ** ****** **********

96 Чукін Олександр Геннадійович *************** **** ** ****** **********

97 Шатілов Ростислав Миколайович *************** **** ** ****** **********

98 Шепель Максим Вікторович *************** **** ** ****** **********

99 Шишка Олексій Васильович *************** **** ** ****** **********

100 Щербаков Георгій Володимирович *************** **** ** ****** **********

101 Юрковський Олександр Валентинович *************** **** ** ****** **********

102 Якимчук Юрій Іванович *************** **** ** ****** **********

103 Яцечко Олександр Юрійович *************** **** ** ****** **********

Директор департаменту
соціальної політики                                                                                                                      Юлія ВОВК


